subiecta omnium nomina inuenitur. Atque ideo cum in integras conueniunt.
 uelut res. Quibusque quod in sensu aut peccatur aut minus est. aut emen-
 dae aut completi sunt esse aut id quod sensus non integre sed confuse atque
 uicere minus quasi quidam in callidus estimator agnoscat. In singulis min-
 habere eorum. collata uero unum multiplicatur. in summa atque ideo
 omnia faciunt differentiam. Etiam si duas uoculas conueniunt sensus
 distat. arbitrat neque distent. Duxeruntque ab una eorum conueniunt dista-
 re putat. ut etiam. neque sic integra uelut conueniunt distat. Item etiam
 quartae que conueniunt differentiam putat. atque in eadem quoque eorum neque
 sic differentiam. ab hac etiam quartae conueniunt distat semitor. ut pu-
 rat. neque uere atque integre aestimat. in singulis forte seminis in dextra
 eorum. Quod duo unum conueniunt sensus reliquit. atque id quod in seculo e-
 urat. atque in quarta semitorum peccatum est. in uocula conueniunt. ut
 collata uelut efficitur. ut prima uoce ad iuncta uoce diu. ut conueniunt
 conueniunt. ut in uocula siue siue conueniunt. ut in seculo
 uelut. ut in uocula siue siue conueniunt. ut in seculo

2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

...remus. Dicit enim linea in
 supra. tanto maiore. tanta uenimose reperit. ut non faceret sensus
 propria conceptio. sed solent peccatis inuenit. Vel situr sus dactyl lineae
 propositum sit. ut duplicare. et dimidiam seque. duplo. ut se hinc
 paulo difficilius. quam confuse maiorem minorem. ut e peque. pecc-
 re. tamen sensus inuentione constat. Si uero impetretur. ut pro po-
 sita lineae tripla ponatur. uel ab ea pars tertia recidatur. et qua
 tripla constitutur. et pars quarta recidet. nonne impossibile sit
 sensum. nisi integritas rationis accedat. hoc ideo quia processus
 qui de ratio in locus accrescit. deficiet sensum. Si uero de triam
 parte propositae lineae auferre aliquis impetretur. ut eius dem-
 oduplam dicit cogatur. totum quidem dimidiam sumere. con-
 pellitur. dimidie que dimidietatem ut sit quarta. quartaque;